Sutarties vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos
Vyriausybės direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 patvirtintos Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikos I skyriaus 2.11 punkte) su PVM yra 7 410,26 Eur (septyni tūkstančiai keturi
šimtai dešimt eurų, 26 ct), be PVM yra 6 124,18 Eur (šeši tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi eurai,
18 ct),  21 proc. PVM yra 1 286,08 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai,
08ct).

Preliminari  Pagrindinės pirkimo sutarties kaina, nustatyta  atnaujinto Teikėjų varžymosi
metu, su PVM yra 5 753,32 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 32 ct).
Preliminarios Pagrindinės pirkimo sutarties kainos sudėtinės dalys:

2.1. Preliminari  Pagrindinės  pirkimo sutarties  kaina  be  PVM yra 4 754,81 Eur (keturi
tūkstančiai  septyni  šimtai  penkiasdešimt  keturi  eurai  81  ct),  su PVM yra  5 753,32 Eur  (penki
tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 32 ct);

2.2. 21 proc. PVM – 998,51 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 51 ct).

2.3. Atnaujinto  Teikėjų  varžymosi  metu  nustatytas  paslaugų  procentas,  pagal  kurį  bus
mokama už faktiškai suteiktas paslaugas, yra 0,26.

Pagrindinės  pirkimo  sutarties  vykdymo  laikotarpiu  siūlomų  paslaugų  procentas  nebus